健食管九支 第 108 号

平成 30 年 12 月吉日

健康食品管理士会九州支部

会 員 各 位

健康食品管理士会九州支部

支 部 長  佐 藤 信 也

(公印省略)

平成 30 年度健康食品管理士会九州支部

第２回研修会（市民公開講座）の開催について（ご案内）

このたび、標記の研修会を下記のとおり開催することとなりました。ご多忙の折とは存じますが、

万障お繰り合わせのうえ多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

1. 開催日時 平成 30 年 12 月 22 日 (土) 13：30～16：00（受付開始 13：00）

2. 開催場所 南九州大学宮崎キャンパス 本館 2 階大講義室

      〒880-0032 宮崎県宮崎市霧島 5 丁目 1-2
Tel 0985-83-2111（代表）

お車でお越しの方は学内の駐車場をご利用ください。

3. 研修会（市民公開講座）

受付   13：00～
開会   13：25～

講演 1   13：30～14：40（10分間質疑応答を含む）

演題「食品を正しく利用するために知っておきたいこと」

講師 中瀬 昌之 先生（南九州大学健康栄養学部 教授）

休憩   14：40～15：50

講演 2   14：50～16：00
演題「薬学的観点からみた緑茶飲用のhealth benefitについて」

講師 園田 純一郎 先生（九州保健福祉大学薬学部 講師）

4. 問合せ先  南九州大学健康栄養学部 紺谷 靖英（こんたに やすひで）

宮崎県宮崎市霧島 5 丁目 1-2
TEL：0985-83-3523       E-mail：kontani@nankyudai.ac.jp

5. 更新点数 日本食品安全協会ホームページ上にてログインし、「研修会参加証明書」を印刷して当日

持参してください。

以上